ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG SƠN

Số:        / UBND-TP
V/v đôn đốc chấp hành Quyết định

xử phạt hành chính số 865/QĐ-

XPHC ngày 04/5/2023 của Chủ tịch

UBND huyện (Lần 4)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Sơn, ngày          tháng     năm 2024

Kính gửi: Ông: Nguyễn Văn Quý, sinh ngày 05/10/1966; Địa chỉ:

Thôn Quảng Tiến xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong, tỉnh

Đắk Nông.

Thực hiện việc tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện về việc chấp hành
Quyết định xử phạt vi phạm hành chính của cá nhân vi phạm.

Căn cứ Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 865/QĐ-XPHC ngày 04
tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Đắk Glong về việc xử phạt vi phạm
hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với ông/bà Nguyễn Văn Quý, sinh ngày
05/10/1966; nghề nghiệp làm nông; Căn cước công dân số 034 066 008 840; Nơi ở
hiện tại Quảng Tiến xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Theo Quyết định trên số tiền ông/bà Nguyễn Văn Quý phải nộp phạt là:

6.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu đồng) tại kho bạc Nhà nước huyện Đắk Glong

hoặc Ngân  hàng Nông  nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh Đắk Glong trong

thời gian 10 ngày và khắc phục hậu quả trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận

Quyết định.

Vào hồi 08 giờ 30 phút ngày 10/5/2023, Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn đã

gửi Quyết định trực tiếp cho ông/bà Nguyễn Văn Quý; Công văn số 336/UBND-TP,

ngày 14/7/2023 về việc đôn đốc chấp hành Quyết định xử phạt hành chính; Ngày

17/8/2023 UBND xã đã tiến hành xác minh thông tin về tiền, tài sản ông Nguyễn

Văn Quý hẹn đến ngày 20/10/2023 sẽ chấp hành Quyết định. UBND xã đã có văn

bản đôn đốc nhiều lần tuy nhiên cho đến nay đã quá thời hạn quy định, ông/bà

Nguyễn Văn Quý vẫn chưa chấp hành Quyết định xử phạt hành chính.

UBND xã Quảng Sơn yêu cầu ông/bà Nguyễn Văn Quý chấp hành nộp số tiền

phạt 6.000.000 đồng và thực hiện các biện pháp khắc phục hậu trên theo quy định.

Trong trường hợp cá nhân vi phạm không chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế Quyết định

xử phạt vi phạm hành chính theo quy định.

(Lưu ý: Sau khi nộp tiền đề nghị ông/bà Nguyễn Văn Quý phô tô biên lai gửi

về UBND xã Quảng Sơn thông qua công chức Tư pháp để lưu hồ sơ theo quy định).

Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn thông báo để Các ban ngành trong thôn tổ
chức tuyên truyền, vận động và đề nghị ông/bà Nguyễn Văn Quý nghiêm túc chấp
hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND huyện (thay báo cáo);

- Phòng Tư pháp huyện (thay báo cáo);

- Phòng TN & MT huyện (thay báo cáo);
- CT, các PCT. UBND xã;

- CC. Tư pháp;
- Thôn Quảng Tiến;
- Lưu VT, HS.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Tuấn

		2024-03-12T16:08:47+0700

		2024-03-13T14:29:34+0700

		2024-03-13T14:29:35+0700

		2024-03-13T14:29:36+0700

		2024-03-13T14:29:36+0700